
Presupuesto Año 2009
GOBIERNO DE LA

PROVINCIA DE CÓRDOBA

Planta de Personal

6.05 Agencia Córdoba De Inversión Y Financiamiento S.E.M.

830 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE FINANCIAMIENTO PARA PROGRAMAS DE INVERSIÓN DE LA
ADMISTRACIÓN PÚBLICA PROVINCIAL

1 ACTIVIDADES COMUNES A.C.I.F.

AUTORIDADES SUPERIORES DEL PODER EJECUTIVO

PERSONAL DIRECTIVO

PERSONAL SUPERIOR - LEY 9361

TECNICO ESPECIALIZADO - LEY 9361

ADMINISTRATIVO - LEY 9361

SERVICIOS GENERALES - LEY 9361

5

3

4

1

3

1

1130
1135

5109

11012
11014

14005

16004
16005

18005

PRESIDENTE  DEL DIRECTORIO 
VOCAL DEL  DIRECTORIO

SINDICO

JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DEPARTAMENTO

TECNICO ESPECIALIZADO TE-5

ADMINISTRATIVO A-4
ADMINISTRATIVO A-5

SERVICIOS GENERALES SG-5

1
4

3

1
3

1

2
1

1

Subprograma:

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

17

01

05

11

14

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad
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GOBIERNO DE LA

PROVINCIA DE CÓRDOBA

Planta de Personal

6.15 Agencia Córdoba Deportes - S.E.M.

855 AGENCIA CÓRDOBA DEPORTES - S.E.M.

1 PROYECTOS ESPECIALES DEPORTIVOS

AUTORIDADES SUPERIORES DEL PODER EJECUTIVO

PERSONAL SUPERIOR - LEY 9361

PROFESIONAL UNIVERSITARIO - LEY 9361

PROFESIONAL NO UNIVERSITARIO - LEY 9361

TECNICO GENERAL - LEY 9361

ADMINISTRATIVO - LEY 9361

SERVICIOS GENERALES - LEY 9361

5

18

15

10

12

38

64

1130
1135
1285

11012
11015
11016
11017

12007
12008
12009
12011

13006

15003
15004

16003
16004
16005
16006
16007

18003
18004
18005

PRESIDENTE  DEL DIRECTORIO 
VOCAL DEL  DIRECTORIO
SÍNDICOS

JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE AREA
SUB DIRECTOR DE JURISDICCIÓN
DIRECTOR DE JURISDICCION

PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-7
PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-8
PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-9
PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-11

PROFESIONAL NO UNIVERSITARIO - PNU-6

TECNICO GENERAL T-3
TECNICO GENERAL T-4

ADMINISTRATIVO A-3
ADMINISTRATIVO A-4
ADMINISTRATIVO A-5
ADMINISTRATIVO A-6
ADMINISTRATIVO A-7

SERVICIOS GENERALES SG-3
SERVICIOS GENERALES SG-4
SERVICIOS GENERALES SG-5

1
2
2

2
8
5
3

3
10
1
1

10

1
11

5
26
2
2
3

60
1
3

Subprograma:

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

162

01

11

12

13

15

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad
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6.30 Agencia Córdoba Turismo - S.E.M.

865 AGENCIA CÓRDOBA TURISMO - S.E.M.

AUTORIDADES SUPERIORES DEL PODER EJECUTIVO

PERSONAL SUPERIOR - LEY 9361

PROFESIONAL UNIVERSITARIO - LEY 9361

TECNICO ESPECIALIZADO - LEY 9361

ADMINISTRATIVO - LEY 9361

SERVICIOS GENERALES - LEY 9361

9

5

3

11

43

34

1130
1135
1285

11012
11013
11014

12008
12011

14004
14005
14007

16003
16004
16005
16006
16007

18003
18004
18005

PRESIDENTE  DEL DIRECTORIO 
VOCAL DEL  DIRECTORIO
SÍNDICOS

JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-8
PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-11

TECNICO ESPECIALIZADO TE-4
TECNICO ESPECIALIZADO TE-5
TECNICO ESPECIALIZADO TE-7

ADMINISTRATIVO A-3
ADMINISTRATIVO A-4
ADMINISTRATIVO A-5
ADMINISTRATIVO A-6
ADMINISTRATIVO A-7

SERVICIOS GENERALES SG-3
SERVICIOS GENERALES SG-4
SERVICIOS GENERALES SG-5

1
6
2

2
1
2

2
1

1
7
3

2
29
1
2
9

19
6
9

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

105

01

11

12

14

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad
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6.35 Agencia Procórdoba S.E.M.

870 (PROCOR) AGENCIA PROCÓRDOBA S.E.M.

AUTORIDADES SUPERIORES DEL PODER EJECUTIVO

PERSONAL DIRECTIVO

PERSONAL SUPERIOR - LEY 9361

PROFESIONAL UNIVERSITARIO - LEY 9361

ADMINISTRATIVO - LEY 9361

SERVICIOS GENERALES - LEY 9361

4

1

5

4

4

1

1130
1135
1285

5005

11012
11013
11014

12008
12010
12011

16005
16006
16007

18003

PRESIDENTE  DEL DIRECTORIO 
VOCAL DEL  DIRECTORIO
SÍNDICOS

DIRECTOR GENERAL

JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-8
PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-10
PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-11

ADMINISTRATIVO A-5
ADMINISTRATIVO A-6
ADMINISTRATIVO A-7

SERVICIOS GENERALES SG-3

1
2
1

1

1
3
1

1
1
2

2
1
1

1

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

19

01

05

11

12

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad
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6.45 Ente Regulador de Servicios Públicos

880 ERSEP

AUTORIDADES SUPERIORES DEL PODER EJECUTIVO

PERSONAL DIRECTIVO

PERSONAL SUPERIOR - LEY 9361

PROFESIONAL UNIVERSITARIO - LEY 9361

TECNICO GENERAL - LEY 9361

ADMINISTRATIVO - LEY 9361

SERVICIOS GENERALES - LEY 9361

6

1

47

3

1

60

8

1024

5005

11012
11013
11014
11015
11016
11017

12008

15004

16004

18003

SUBSECRETARIO DE ESTADO

DIRECTOR GENERAL

JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE AREA
SUB DIRECTOR DE JURISDICCIÓN
DIRECTOR DE JURISDICCION

PROFESIONAL UNIVERSITARIO PU-8

TECNICO GENERAL T-4

ADMINISTRATIVO A-4

SERVICIOS GENERALES SG-3

6

1

22
7
4
8
4
2

3

1

60

8

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

126

01

05

11

12

15

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad


